
Zarządzenie Nr 58/ IV/ 05 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 14 czerwca 2005 r. 

w sprawie : częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2005 rok. 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.) – zarządzam co 
następuje: 
 
W uchwale Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.

Rozdysponowuje się część rezerwy budżetowej na 2005 rok, zgodnie z następującą
klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa się
wydatki 

758 75818 4810 Rezerwy 42.000
600 60016 4270 Zakup usług remontowych 22.000
750 75095 4300 Zakup usług pozostałych  10.000
851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 10.000

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

Uzasadnienie: 
Rozdysponowuje się rezerwę budżetową w wys. 42.000 zł z przeznaczeniem na: 

� Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – bieżące remonty dróg miejskich, 
� Rozdz. 75095 – Pozostała działalność – koszty druku Biuletynu Miasta Milanówka w 

związku ze zwiększeniem nakładu, 
� Rozdz. 85195 – Pozostała działalność – badania profilaktyczne mieszkańców. 

 


